

**Jydsk Tagteknik A/S,
Afdeling vest**
Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 20807199

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2019

Dirigent

Navn: Danny Kromanne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, Afdeling vest
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 20807199
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Heinz Lehner Birk
Mogens Birkebæk
Danny Kromanne

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.256 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.321.652	22.339.213
Personaleomkostninger	1	(21.097.770)	(18.080.114)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(545.632)</u>	<u>(330.995)</u>
Driftsresultat		3.678.250	3.928.104
Andre finansielle indtægter	3	737.944	667.179
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(170.315)</u>	<u>(106.829)</u>
Resultat før skat		4.245.879	4.488.454
Skat af årets resultat	5	<u>(990.142)</u>	<u>(993.275)</u>
Årets resultat		<u>3.255.737</u>	<u>3.495.179</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.200.000	3.000.000
Overført resultat		<u>55.737</u>	<u>495.179</u>
		<u>3.255.737</u>	<u>3.495.179</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.276.965	1.643.674
Indretning af lejede lokaler		34.569	39.283
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.311.534</u>	<u>1.682.957</u>
Deposita		218.007	218.007
Finansielle anlægsaktiver		<u>218.007</u>	<u>218.007</u>
Anlægsaktiver		<u>1.529.541</u>	<u>1.900.964</u>
Råvarer og hjælpematerialer		365.006	430.007
Varebeholdninger		<u>365.006</u>	<u>430.007</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.058.764	6.562.447
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	363.501	336.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.077.406	8.464.202
Andre tilgodehavender		3.992.753	2.169.838
Periodeafgrænsningsposter		216.148	246.609
Tilgodehavender		<u>21.708.572</u>	<u>17.779.506</u>
Likvide beholdninger		<u>2.711</u>	<u>1.525</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.076.289</u>	<u>18.211.038</u>
Aktiver		<u>23.605.830</u>	<u>20.112.002</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.457.898	3.402.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.200.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>7.157.898</u>	<u>6.902.161</u>
Udskudt skat		<u>203.000</u>	<u>132.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>203.000</u>	<u>132.000</u>
Bankgæld		3.040.569	1.891.877
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.643.124	1.527.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.303.816	2.295.162
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.455.486	3.123.298
Skyldig selskabsskat		919.142	1.306.275
Anden gæld	8	3.218.865	2.933.712
Periodeafgrænsningsposter		<u>663.930</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.244.932</u>	<u>13.077.841</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.244.932</u>	<u>13.077.841</u>
Passiver		<u>23.605.830</u>	<u>20.112.002</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.402.161	3.000.000	6.902.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	55.737	3.200.000	3.255.737
Egenkapital ultimo	500.000	3.457.898	3.200.000	7.157.898

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	17.512.668	14.555.885
Pensioner	2.466.675	2.241.610
Andre omkostninger til social sikring	453.303	453.947
Andre personaleomkostninger	665.124	828.672
	21.097.770	18.080.114
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	52	52
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	578.632	528.162
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(33.000)	(197.167)
	545.632	330.995
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	456.523	435.101
Renteindtægter i øvrigt	281.421	232.078
	737.944	667.179
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	85.995	0
Renteomkostninger i øvrigt	70.433	96.227
Øvrige finansielle omkostninger	13.887	10.602
	170.315	106.829
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	919.142	1.306.275
Ændring af udskudt skat	71.000	(313.000)
	990.142	993.275

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.966.427	370.729
Tilgange	237.209	0
Afgange	(30.000)	0
Kostpris ultimo	<u>4.173.636</u>	<u>370.729</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.322.753)	(331.446)
Årets afskrivninger	(573.918)	(4.714)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.896.671)</u>	<u>(336.160)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.276.965</u>	<u>34.569</u>
	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.539.151	5.357.675
Foretagne acontofaktureringer	(2.645.302)	(5.895.907)
Overført til gældsforpligtelser	469.652	874.642
	<u>363.501</u>	<u>336.410</u>
Igangværende arbejder under passiver består af modtagne forudbetalinger fra igangværende arbejder på 469.652 kr., samt modtagne forudbetalinger fra kunder på 1.173.472 kr., hvor arbejdet endnu ikke er påbegyndt.		
	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	764.522	863.005
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.422.253	2.061.030
Anden gæld i øvrigt	32.090	9.677
	<u>3.218.865</u>	<u>2.933.712</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.152.953	1.092.935
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	365.952	316.770
	2018	2017
	kr.	kr.
10. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	398.181	398.181
Eventualforpligtelser i alt	398.181	398.181

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Krobi Holding ApS, Samsøvej31, 8382 hinnerup, CVR-nr.: 30194683
